
ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 03 червня 2020 року                                                                                  №817
с. Дмитрівка

Про затвердження Комунікаційного 

плану у сфері покращення послуг 

поводження з відходами Дмитрівської 
сільської об’єднаної територіальної 
громади на 2019-2022 роки

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішення Дмитрівської сільської ради від 30 

вересня 2019 року №391 «Про затвердження Плану удосконалення надання 

послуги поводження з твердими побутовими відходами на території 
Дмитрівської сільської об’єднаної територіальної громади Кіровоградської 
області на 2019-2023 роки», Дмитрівська рада об’єднаної територіальної громади 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Комунікаційний план у сфері покращення послуг поводження з 
відходами Дмитрівської сільської об’єднаної територіальної громади на 2019-

2022 роки (далі – План), (додається).
2. Визначити Дмитрівське комунальне підприємство «Сількомунгосп», відділ 

культури, туризму та охорони культурної спадщини, відділ освіти, молоді та 

спорту Дмитрівської сільської ради відповідальними за реалізацію Плану.
3. Визначити відділ планування, бухгалтерського обліку та звітності 
відповідальним за забезпечення виконання Плану в межах обсягу видатків, 
передбачених у бюджеті Дмитрівської сільської ради на відповідні роки для 

розробки інформаційної реклами.
4. Комунальному підприємству «Сількомунгосп» щоквартально подавати звіт 
про виконання Плану. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань агропромислового комплексу та земельних ресурсів, житлово 

комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього, природного 

середовища та благоустрою населених пунктів Дмитрівської сільської ради 

(Ю.ЛАРІКОВ).



Дмитрівський сільський голова Н. СТИРКУЛЬ 


